Kendisiyle İstanbul Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalında Prof. Dr.
Ömer Mahir Alper danışmanlığında hazırladığı “İşraki Felsefe Geleneğinde Misal
Alemi: Sühreverdî Örneği” başlıklı doktora tezi üzerine tartışıldı. Sühreverdî
el-Maktûl’ün (ö. 587/1191) misal alemi anlayışını temel alan bu tez, işraki
felsefenin hakikat anlayışının farklı varlık alanlarında nasıl ortaya çıktığının
görülebilmesine odaklanmaktadır. Misal kavramı ve bu kavram üzerinde
şekil bulan misal aleminin metafizik temelleri ve kozmolojideki karşılığı,
insanla ilgili psikolojik ve epistemolojik boyutları ele alınmaktadır.